UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:      /BDT-CSDT&ĐB

V/v xin ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

thực hiện Quyết định số 498/QĐ-TTg

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài chính, Tư pháp, Y tế, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Giáo

dục và Đào tạo, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Tỉnh đoàn;

- UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam,

Yên Thế, Lạng Giang.

Thực hiện văn bản số 5449/UBND-KGVX ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Quyết định số 498/QĐ-TTg ngày 14/4/2015 của Thủ tướng Chính

phủ giai đoạn 2021-2025;

Ban Dân tộc xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án Giám thiểu tình

trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng dân tộc thiểu số tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2021-2025 (giai đoạn II) xin ý kiến tham gia của sở, ngành, UBND

các huyện.

Các ý kiến tham gia (bằng văn bản hoặc trực tiếp vào dự thảo) gửi về Ban

Dân tộc trước ngày 08/4/2021 để chỉnh sửa, bổ sung, trình Chủ tịch UBND tỉnh ban

hành.

(Gửi kèm văn bản số 5449/UBND-KGVX ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh và

bản dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án Giám thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân

cận huyết thống trong vùng dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025

(giai đoạn II)).

Đề nghị các sở, ngành, UBND các huyện quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Dân tộc các huyện,

VP HĐND-UBND huyện Lạng Giang;

- LĐ, CSDT&ĐB, HCTH;

 - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Quý Minh

		minhcq_bdt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T10:27:45+0700

		2021-04-02T10:42:21+0700

		2021-04-02T10:42:48+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T10:45:19+0700